中共河南工业大学机关委员会
机关党委关于组织开展党支部委员培训的通知

机关各党支部：

为认真学习贯彻党的二十大精神，进一步提升机关党委各党支部

委员的党建业务能力。根据机关党委工作安排，决定组织开展 2023

年党支部委员专题培训。现就有关事项通知如下：

一、培训对象：机关党委各党支部委员（未设支委的支部安排一

名负责党务工作的人员参加培训）。

二、培训内容

1.理论培训：党支部标准化、规范化建设有关要求；党建活动的

开展和经费使用规定。

2.实践培训：外出现场教学。

三、培训时间

1.理论培训：2023 年 11 月 1 日（周三）15：00。

2.实践培训：2023 年 11 月 2 日（周四）14：00。

四、培训地点

办公楼 D203 报告厅

五、注意事项

请各参训人员提前 10分钟到场，如因故无法参会，须履行请假

手续。

机关党委

2023 年 10 月 30 日